
Finding Aid Part 2
RG-48.056. Selected records from the Regional State Archive in Litoměřice

  Provisionalmaterialdenota on Fromarchive  Collec onname archival heritageDevice numberInventory numberSignature  Cartonnumber Regest Dating of origin   Numberofscans   Numberofinserts Number of paper clipsFoil Total foils  List of pages not numberedin the original materials
LT-00055 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 184 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam A, B 1939 - 1945 995 0 35 993 993
LT-00056 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 185 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam C, Č, D, E, F 1939 - 1945 1084 4 30 1082 1082
LT-00057 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 186 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam G, Ho 1939 - 1945 1099 0 32 1097 1097
LT-00058 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 187 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam Hi, CH, I, J, Ki 1939 - 1945 871 0 25 869 869
LT-00059 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 188 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam Kl-Ky 1939 - 1945 940 0 30 937+1 938 123a
LT-00060 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 189 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam L,M 1939 - 1945 1178 0 56 1175+1 1176 622a
LT-00061 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 190 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam N,O,P 1939 - 1945 1173 0 47 1169+2 1171 591a, 770a
LT-00062 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 191 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam Q,R,Sa-Sch 1939 - 1945 1218 0 16 1216 1216
LT-00063 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 192 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam Si-Sz,Š,T 1939 - 1945 1069 0 30 1066+1 1067 567a
LT-00064 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 193 Transporty vězňů a zajatců - jmenný seznam U,V,W,Z 1939 - 1945 1186 0 40 1183+1 1184 907a
LT-00065 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 194 Transporty vězňů a zajatců - hromadné vyúčtování 1939 - 1941 658 0 14 656 656
LT-00066 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 195 Transporty vězňů a zajatců - hromadné vyúčtování 1942 - 1944 1229 0 97 1227 1227
LT-00067 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 196 Transporty vězňů a zajatců - hromadné vyúčtování dle místních policejních úřadů 1939 - 1945 1045 0 119 1038+5 1043 81a,201a,261a,398a,572a
LT-00068 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 197 Četníci - výkazy a cestovní náhrady, nákup domů od Židů a Čechů, soupis jmen a čísel pasů 1939 - 1945 789 0 50 787 787
LT-00069 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 198 Nařízení obecná, korespondence 1939 - 1945 710 0 32 707+1 708 9a
LT-00070 SOALT Úřad vládního prezidenta v Ústí nad Labem 633 260 403 40.00 199 Transporty vězňů a zajatců - vyúčtování, ukázka původních spisů, jízdenky 1939 - 1945 471 0 67 469 469
LT-00071 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 1 1 Organizační věci, pokyny, různé 1939 - 1940 518 0 119 515+1 516 281a
LT-00072 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 4 3 Výroční zprávy ŽV DAF 1939 - 1943 165 62 3 163 163
LT-00073 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 5 4 Služební pokyny 1940 - 1942 352 0 43 349 349
LT-00074 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 5 5 Služební pokyny 1940 - 1942 626 0 107 623 623
LT-00075 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 5 6 Služební pokyny 1940 - 1942 410 1 53 407 407
LT-00076 SOALTNěmecká pracovní fronta - župní správa Sudety, Liberec638 1017 7 7 Osobní spisy funkcionářů DAF 1945 210 12 10 208 208
LT-00077 SOALT Hitlerjugend - župní vedení Sudety, Liberec 648 1016 1 1 Rozkazy a pokyny 1940 - 1945 1109 0 160 1107 1107
LT-00078 SOALT Hitlerjugend - župní vedení Sudety, Liberec 648 1016 2 2 Pokyny správ. charakteru 1939 - 1940 177 0 41 175 175
LT-00079 SOALT Kriminální policie Liberec 697 1031 1 1 Zřízení operačních skupin kriminální policie pro oblast Sudet 1938 9 0 0 7 7
LT-00080 SOALT Kriminální policie Liberec 697 1031 2 1 Organizace kriminální policie v sudetské oblasti 1938 3 0 0 1 1
LT-00081 SOALT Kriminální policie Liberec 697 1031 3 1 Zpráva o činnosti služebny kriminální policie v Liberci 1938 7 0 0 5 5
LT-00082 SOALT Kriminální policie Liberec 697 1031 4 1 Organizační plán úřadovny kriminální policie v Liberci 1941 10 6 0 8 8
LT-00083 SOALT Kriminální policie Liberec 697 1031 5 1 Zpravodaj kriminální policie Liberec 1939, 1941 378 0 64 376 376
LT-00084 SOALT Velitelství četnictva Ústí nad Labem 700 1035 1 1 Svazek Einsatz im Sudetenland 1938 - 1939 216 43 53 211+3 214 76a,93a,172a
LT-00085 SOALT Velitelství četnictva Ústí nad Labem 700 1035 2 1 Organizační plán četnictva z obvodu vládního presidenta Ústí nad Labem 1938 19 0 6 17 17
LT-00086 SOALT Bezpečnostní policie Liberec 701 1032 1 1 Zřízení kriminálněpolicejních operačních oddílů pro sudetskou oblast 1938 6 0 2 4 4
LT-00087 SOALT Bezpečnostní policie Liberec 701 1032 2 1 Personální postavení příslušníků SS v bezpečnostní policii 1938 5 0 0 3 3
LT-00088 SOALT Bezpečnostní policie Liberec 701 1032 3 1 Převedení kompetence operačních oddílů na úřadovny kriminální policie 1938 6 0 0 4 4
LT-00089 SOALT Bezpečnostní policie Liberec 701 1032 5 1 Denní zpráva velitele bezpečnostní policie v Liberci 1945 3 0 0 1 1
LT-00090 SOALT Schupo - velitelství Ústí nad Labem 702 1030 1 1 Mapa vojenského okruhu IV (Wehrkreis IV) 1940 3 0 0 1 1
LT-00091 SOALT Schupo - velitelství Ústí nad Labem 702 1030 2 1 Personální písemnosti 1943 - 1945 58 0 3 56 56
LT-00092 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 1 1 Úřední list nejvyššího velení SA 1931 - 1943 866 0 863+1 864 157a
LT-00093 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 2 2 Rozkazy nejvyššího velení SA 1938 - 1944 295 0 3 293 293
LT-00094 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 3 2 Personální rozkazy 1942 - 1944 198 0 195+1 196 39a
LT-00095 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 4 2 Organizační pokyny 1939 - 1945 48 0 3 46 46
LT-00096 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 5 3 Personální rozkazy velitele skupiny Sudety 1938 - 1939 463 0 36 460+1 461 20a
LT-00097 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 6 4 Týdenní rozkazy 1940 - 1944 239 0 71 237 237
LT-00098 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 7 4 Denní rozkazy 1939 - 1944 273 0 65 271 271
LT-00099 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 8 5 Správní rozkazy 1938 - 1945 502 0 93 499+1 500 390a
LT-00100 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 9 6 Štábní rozkazy 1941 - 1942 7 0 1 5 5
LT-00101 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 10 6 Činnost SA - skupiny Sudety 1939 - 1940 199 0 30 197 197
LT-00102 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 13 6 Osobní spisy zdravot. velitelů SA B-R (1931) 1938 - 1945 295 0 292 292
LT-00103 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 14 7 Osobní spisy správ. velitele R. Riedela (1931) 1938 - 1945 120 0 117+1 118 1a
LT-00104 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 16 8 Seznamy příslušníků SA podle útvarů (1931) 1938 - 1945 305 0 1 303 303



Finding Aid Part 2
RG-48.056. Selected records from the Regional State Archive in Litoměřice

  Provisionalmaterialdenota on Fromarchive  Collec onname archival heritageDevice numberInventory numberSignature  Cartonnumber Regest Dating of origin   Numberofscans   Numberofinserts Number of paper clipsFoil Total foils  List of pages not numberedin the original materials
LT-00105 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 16 9 Seznamy příslušníků SA podle útvarů (1931) 1938 - 1945 265 0 263 263
LT-00106 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 16 10 Seznamy příslušníků SA podle útvarů (1931) 1938 - 1945 67 0 65 65
LT-00107 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 17 10 Personální spisy SA 1940 235 0 11 233 233
LT-00108 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 18 11 Posudky posluchačů školy SA v Doksech A-L 1941 398 0 396 396
LT-00109 SOALT SA - skupina Sudety 653 1014 18 12 Posudky posluchačů školy SA v Doksech M-Ž 1941 424 0 422 422
LT-00110 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 1 1 Ústava 1938 - 1944 205 405 2 202 202
LT-00111 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 2 1 Protektoráty a ochraňované země 1939 - 1943 55 105 52 52
LT-00112 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 6 2 Správa státu - všeobecně 1938 23 40 20 20
LT-00113 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 7 2 Nejvyšší říšské a zemské úřady 1938 - 1945 145 285 142 142
LT-00114 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 8 2 Ostatní říšské a zemské úřady 1938 - 1942 28 51 25 25
LT-00115 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 103 15 Soudní organizace 1939 - 1943 42 79 2 39 39
LT-00116 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 104 15 Soudní organizace - všeobecné předpisy 1938 - 1944 131 257 128 128
LT-00117 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 113 17 Všeobecné předpisy o lidovém soudním dvoru 1939 - 1942 40 75 37 37
LT-00118 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 123 19 Ochrana národního pořádku 1938 - 1945 60 115 57 57
LT-00119 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 136 20 Říšská kriminalistika 1939 - 1944 186 347 1 182+1 183 99a
LT-00120 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 150 24 Všeobecné předpisy o výkonu trestu na svobodě a trestu smrti 1938 - 1945 661 1244 655+3 658 2a,142a,440a
LT-00121 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 157 28 Statistika o výkonu trestu 1938 - 1944 541 1062 1 532+6 538 201a,216a,259a,259b,332a,363a
LT-00122 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 157a 29 Statistika o výkonu trestu 1940 - 1944 285 565 282 282
LT-00123 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 157b 29 Statistika o výkonu trestu (pracovní nasazení vězňů) 1940 347 688 343+1 344 133a
LT-00124 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 159 29 Všeobecné předpisy o zacházení s vězni 1938 - 1944 11 16 8 8
LT-00125 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 160 30 Všeobecné předpisy o zaměstnávání vězňů a roční výkazy 1938 - 1945 857 1598 16 851+3 854 81a,359a,604a
LT-00126 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 161 31 Obstarávání práce pro dílny ve věznicích 1938 - 1944 238 470 234+1 235 111a
LT-00127 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 166 34 Výstavba a úkoly policie (všeobecné předpisy) 1938 - 1944 197 398 2 193+1 194 37a
LT-00128 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 167 34 Bezpečnostní policie 1938 - 1944 133 260 130 130
LT-00129 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 196 42 Právní pomoc s obsazenými zeměmi v trestních věcech 1943 8 10 5 5
LT-00130 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 197 43 Kostelní a náboženské společnosti 1939 - 1942 9 12 6 6
LT-00131 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 213 48 Nacionálně socialistické hnutí 1938 - 1944 7 8 4 4
LT-00132 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 261 55 Práce vězňů a jiné výhody pro úředníky vězeňské správní služby 1938 - 1945 96 182 92+1 93 59a
LT-00133 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 282 57 Zvláštní soudy 1939 8 10 5 5
LT-00134 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 286 61 Rozhodnutí zvláštních soudů 1941 - 1942 10 7 7 7
LT-00135 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 303 64 Výkon trestu smrti 1938 - 1941 27 37 24 24
LT-00136 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311a 72 Útěk vězňů z vězeňských pracovních táborů 1942 - 1943 111 216 15 107+1 108 2a
LT-00137 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311b 72 Útěky vězňů z věznice v České Lípě 1938 - 1945 124 241 1 121 121
LT-00138 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311c 72 Útěky vězňů z věznice v Chebu 1938 - 1943 143 279 139+1 140 3a
LT-00139 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311d 72 Útěky vězňů z věznice v Liberci 1940 - 1944 42 78 38+1 39 2a
LT-00140 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311a 73 Útěky vězňů z věznice v Litoměřicích 1939 - 1944 83 157 1 80 80
LT-00141 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311b 73 Útěky vězňů z věznice v Mostě 1939 - 1945 67 127 64 64
LT-00142 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311c 73 Útěky vězňů z věznice v Novém Jičíně 1938 - 1945 61 115 57 57
LT-00143 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311d 73 Útěky vězňů z věznice v Opavě 1938 - 1943 74 141 70 70
LT-00144 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311e 73 Útěky vězňů z věznice v Mírově 1939 - 1945 137 266 1 130+4 134 2a,40a,88a,112a
LT-00145 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311f 73 Útěky vězňů z věznice v Šumperku 1939 - 1945 57 108 1 54 54
LT-00146 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311g 73 Útěky vězňů z věznice v Trutnově 1941 - 1944 57 108 53+1 54 4a
LT-00147 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311h 73 Útěky vězňů v obvodu zemského soudu v Mostě 1943 - 1944 43 80 40 40
LT-00148 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311i 73 Útěky vězňů v obvodu zemského soudu v České Lípě 1944 - 1945 27 48 1 24 24
LT-00149 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 311j 73 Útěky vězňů v obvodu zemského soudu v Litoměřicích 1943 - 1945 89 172 7 85+1 86 2a
LT-00150 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 312 74 Kárné tresty vězňů 1939 100 193 97 97
LT-00151 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 317 74 Vězeňská statistika 1941 - 1943 195 1 9 193 193
LT-00152 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 323 76 Transporty vězňů 1938 - 1945 108 210 104+1 105 3a
LT-00153 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 325 77 Výkazy stavu vězňů ve věznicích (únor až červen) 1938 - 1939 904 1801 41 895+6 901 279a,279b,393a,539a,666a,676a
LT-00154 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 325 78 Výkazy stavu vězňů ve věznicích (červenec, srpen, září, říjen - prosinec 1939, leden - březen 1940) 1939 - 1940 977 331 974 974



Finding Aid Part 2
RG-48.056. Selected records from the Regional State Archive in Litoměřice

  Provisionalmaterialdenota on Fromarchive  Collec onname archival heritageDevice numberInventory numberSignature  Cartonnumber Regest Dating of origin   Numberofscans   Numberofinserts Number of paper clipsFoil Total foils  List of pages not numberedin the original materials
LT-00155 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 325 79 Výkazy stavu vězňů ve věznicích (duben - prosinec) 1940 871 262 10 867+1 868 502a
LT-00156 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 333 85 Zacházení s mrtvolami vězňů 1939 - 1943 12 18 3 9 9
LT-00157 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 348 92 Ošetřování těhotných 1941 - 1943 9 12 6 6
LT-00158 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 347 92 Umístění duševně chorých vězňů 1940 - 1944 9 10 6 6
LT-00159 SOALTStátní zastupitelství při vrchním zemském (říšském) soudu v Litoměřicích739 1056 387 98 Oblečení pro polské zajatce v trestních ústavech 1942 - 1943 21 36 18 18

TOTAL: 33875 13464 1812 33610


